briam, & Tusciam, 25. monasteria, generalis, qui à principio ordinis perpetuus erat, nunc triennialis est. Habent Romæ monasterium ad *Santum Stephanum ad Caccum.* Agunt de hac familia *S. Antoninus 2. part. histor. tit. 15. cap. 23. §. 2. Casan. in Cathalog. part. 4. considerat. 57. Gualter. in tabula Chronograph. secul. 15. anno 1232. Sylvest. Marul. in Oceano, lib. 3. pagin. 185. Bzovius tom. 13. annalium, anno 1267. num. 20. Azor. tom. 1. lib. 12. cap. 21. Festum S. Sylvestri 26. Novembris, quod die Clemens VIII. illum in Martyrologio Romano inseruit, teste Bzovio ubi proximè, licet adhuc canonizatus non sit. Lege Pancirol. in Thesauro, in regione Pinha, Eccles. 7. pagin. 833.*

Congregatio Servitarum. 44

Dicitur etiam servorum *S. Mariæ*, quod Virgini peculiaribus obsequijs addicta sit hæc familia instituta sub regula *S. Augustini*, à septem nobilibus Florentinis, *Patre Buonfilio de Monaldi, P. Amideo, Patre Bonaiuncta, Patre Manetto, Patre Alexio de Falconarijs, Patre Sosteneo, Patre Vgoxonio*, anno 1233. iuxta *Michaelem Florentinum in Chronic. huius ordinis, ann. 1.* Pontifice Gregorio IX. Imperatoribus Occidentis Federico II. Orientis Baldovino II. Induuntur religiosi nigris vestibus, ut Benedictini, præter cucullam, sive clamydem, quam non portant, sed tunicam tantum cum scapulari, & pallio. Numerat hæc Congregatio provincias 26. monasteria 300. religiosos super mille, præter 300. monialium domicilia. *Azor. tom. 1. lib. 12. cap. 23. & lib. 13. cap. 11.* Sunt Romæ ad *S. Marcellum*, in regione Trivij. Sub hac Servitarum familia est alia, quam reformatam appellant, sive *Montis Senarij*, incipit anno 1593. confirmata est à *Clemente VIII.* anno 1595. vivit sub eodem Generali, utitur eodem habitu, sed viliori, incedit nudis pedibus. Habet Romæ monasterium ad *S. Mariam Annuntiatam.* Ad *Pancirol. in Thesauro, in regione Montium, Eccles. 64. pagin. 323.* ubi invenies montem *Senarium*, distare à *Florentia* tertio tantum lapide in monasterio ibi ædificato sepulta sunt septem primorum Patrum familiæ fundatorum corpora in uno, eodemq; altari. Notabis *Martyrologium Romanum 23. Augusti*, cum quo multi auctores, vocare *S. Philippum Florentinum*, familiæ Servorum fundatorem, sed re verà non fuit, cum quadraginta duobus annis post institutionem ordinis illum ingressus sit, anno nimirum 1275. auxit tamen mirum in modum eandem familiam, ita ut meritò illius institutor haberi possit. Notabis secundò hanc familiam esse unam è mendicantibus *Pius V. Constit. 35. Romanus Pontifex. Rodriguez ubi infra. Azor. lib. 12. cap. 23. quest. 2.* Agunt de Congregatione Servorum *Augustinus Florentinus in Chronic. Servorum. Cosinus*